celeridade, clareza na responsabilidade contratual e eficiência na gestão administrativa. 

6.5. Condições para assinatura do contrato 

Não será exigido. 

6.6. Garantia de proposta 

Não será exigido. 

7. DA ESTIMATIVA DE PREÇO 

7.1. O valor estimado para essa contratação é de R$19.800,00 (Dezenove mil e oitocentos reais). 

Ivan Aparecido Poletti 

Diretor Unidade Administrativa/Financeira 

ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL  

INFORMAÇÕES DA EMPRESA: 

Razão Social: